A COORDENAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA “ESTUDANTES DA

EDUCAÇÃO ESPECIAL NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA: O QUE

O PROFESSOR DO ENSINO COMUM PRECISA SABER?”, CAMPUS ASSIS

CHATEAUBRIAND TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ACORDO COM CHAMADA INTERNA

ESPECÍFICA N. 2 DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA PIBIC/CNPQ – EDITAL Nº 03/2020 DIPE/PROEPPI.

SELECIONADA

Milena de Oliveira Antonio

SUPLENTE

Tatiane Patricia Pakuszewski Lacerda

A lista de documentos exigidos consta no edital de chamada interna específica

e será encaminhada para a estudante selecionada.

Assis Chateaubriand, 11 de setembro de 2020

Eliane Brunetto Pertile

Coordenadora do Projeto